➢ вместе с полным комплектом документов для открытия Счета предоставить Банку 
заявление (заранее данный акцепт) по форме Приложения 1 к настоящим Правилам, на 
единовременное списание со Счета в месяце открытия Счета комиссии за услугу 
«Ведение Счета» в сумме 5250 (Пять тысяч двести пятьдесят) рублей2;  

➢ в месяце открытия Счета в Банке обеспечить остаток денежных средств на Счете, 
свободный от арестов и ограничений, предусмотренных законодательством Российской 
Федерации, в размере, достаточном для единовременного списания Банком комиссии 
за услугу «Ведение Счета» в размере 5250 (Пять тысяч двести пятьдесят) рублей. 

3. Специальные условия обслуживания в рамках Акции  
3.1 Клиенту, выполнившему в Период проведения Акции Условия участия в Акции, 

указанные в разделе 2 настоящих Правил, Банк по истечении 3 (Трех) Отчетных 
периодов подряд, включая месяц открытия Счета, устанавливает на период 9 (Девять)